

2015-02/492

3 ÁRTÁBLÁZAT
ÁRTÁBLÁZAT

Alulírott **Keresztúri Gábor és Rékai Dalma**, mint a **TIGRA Kft.** (székhely: 1145 Budapest, Törökör u. 2.; Cg.: 01-09-566107) meghatalmazott képviselői, valamint a **BIT SERVICE Kft.** (székhely: 1052 Budapest, Deák Ferenc utca 23. II. em.; Cg.: 01-09-945506) és a **KVENTA Kft.** (székhely: 2040 Budabörs, Vasút u. 15.; Cg.: 13-09-110592) közös ajánlattevők nevében az együttműködési megállapodás szerint nyilatkozattételre jogosult képviselői ezennel kifejezetten

nyilatkozunk,

hogyan a Széchenyi Programiroda Nonprofit Kft. által indított „Számítógéprendszeres szállítása és kapcsolódó szolgáltatások teljesítése – 2015, Notebook, Monitorok, SSD Meghajtó” tárgyú közbeszerzési eljárás keretében az ajánlattételi felhívás alapján a termékek szállítását és szolgáltatásokat teljesítését az alábbiak szerint vállaljuk:

Tétel	Termék-azonosító	Termék / szolgáltatás megnevezése	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	mennyiség (darabszám /egység)	Összesen ár (nettó Ft)	Keret- megállapodás szerinti szállítási idő (nap)	Keret- megállapodás szerinti iktatási idő (hónap)
Alap notebook								
1	D9E30AV	HP IDS UMA FOR WWAN 645 BASE NB PC, alap egység, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	51 249,00 Ft	111 db	5 688 639,00 Ft	90	12
2	F2N93AV	HP Windows 8.1 Pro 64 downgrade to Windows 7 Pro 64, operációs rendszer, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	33 594,00 Ft	111 db	3 728 934,00 Ft	90	12
3	F6Q75AV	HP WIN8.1 DRIVER DVD, visszaállító készlet, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	365,00 Ft	111 db	40 515,00 Ft	90	12
4	D9E98AV	HP AMD A8-5550M QUAD CORE, processzor, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	11 462,00 Ft	111 db	1 272 282,00 Ft	90	12

Tétel	Termék-azonosító	Termék / szolgáltatás megnevezése	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	menyiség (darabszám /egység)	Összesen ár (nettó Ft)	Keret- megállapodás szerinti szállítási idő (nap)	Keret- megállapodás szerinti jótállási idő (hónap)
5	E2P66AV	HP WEBCAM INTEGRATED 720P HD, webkamera, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	697,00 Ft	111 db	77 367,00 Ft	90	12
6	D9R77AV	HP 14 INCH LED HD SVA ANTI-GLARE ENABLED FOR WWAN ENABLED FOR WEBCAM FLAT (1366X768), kijelző, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	12 037,00 Ft	111 db	1 336 107,00 Ft	90	12
7	E2C94AV	HP 8GB DDR3L-1600 SODIMM (2x4GB) RAM, memória, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	19 029,00 Ft	111 db	2 112 219,00 Ft	90	12
8	D9R99AV	HP 128GB SATA-3 SOLID STATE DRIVE, meghajtó, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	20 230,00 Ft	111 db	2 245 530,00 Ft	90	12
9	D1P69AV	HP No included ODD, optikai meghajtó, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	810,00 Ft	111 db	89 910,00 Ft	90	12
10	D9S05AV	HP BROADCOM 943228 ABGN 2X2 +BLUETOOTH 4.0 LE WW, hálózati kártya, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	1 337,00 Ft	111 db	148 407,00 Ft	90	12
11	E6U91AV	HP NO WWAN, 3G adapter, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	365,00 Ft	111 db	40 515,00 Ft	90	12
12	E2P58AV	HP FINGERPRINT READER, ujjlenyomat olvasó, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	1 019,00 Ft	111 db	113 109,00 Ft	90	12
13	D9R50AV	HP 6 CELL 55 WHR LONG LIFE, akkumulátor, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	5 562,00 Ft	111 db	617 382,00 Ft	90	12
14	E7N29AV	HP 65 WATT SMART NPFC AC ADAPTER, Töltő, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	1 367,00 Ft	111 db	151 737,00 Ft	90	12
15	L4Q09AV	HP C5 1.8M POWER CORD, tápkábel, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	365,00 Ft	111 db	40 515,00 Ft	90	12

Tétel	Termék-azonosító	Termék / szolgáltatás megnevezése	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	menyiség (darabszám /egység)	Összesen ár (nettó Ft)	Keret- megállapodás szerinti szállítási idő (nap)	Keret- megállapodás szerinti jótállási idő (hónap)
16	ESJ15AV	HP 1/1/0 WARRANTY EURO, gyári jótállás, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	7 938,00 Ft	111 Ft/12hó	881 118,00 Ft	90	12
17	ESV23AV	HP TOUCHPAD, billentyűzet, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	2 665,00 Ft	111 db	295 815,00 Ft	90	12
18	E7P00AV	HP COUNTRY LOCALIZATION, lokalizáció készlet, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	1 825,00 Ft	111 db	202 575,00 Ft	90	12
19	U4395E	HP 3y PickupRtm Commercial NB Only SVC, garancia kiterjesztés, önállóan rendelhető	KM0207SZGR15	18 120,00 Ft	111 Ft/36hó	2 011 320,00 Ft	90	12
20	H5M92AA	HP Business Case - 39,62 cm (15,6"), táska, önállóan rendelhető	KM0207SZGR15	3 501,00 Ft	111 db	388 611,00 Ft	90	12
21	QY777AA	HP USB Mouse, egér, önállóan rendelhető	KM0207SZGR15	1 809,00 Ft	111 db	200 799,00 Ft	90	12
22	D9E30AV	HP IDS UMA FOR WWAN 645 BASE NB PC, alap egység, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	51 249,00 Ft	20 db	1 024 980,00 Ft	90	12
23	F2N93AV	HP Windows 8.1 Pro 64 downgrade to Windows 7 Pro 64, operációs rendszer, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	33 594,00 Ft	20 db	671 880,00 Ft	90	12
24	F6Q75AV	HP WIN8.1 DRIVER DVD, visszaállító készlet, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	365,00 Ft	20 db	7 300,00 Ft	90	12
25	D9E98AV	HP AMD A8-5550M QUAD CORE, processzor, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	11 462,00 Ft	20 db	229 240,00 Ft	90	12
26	E2P66AV	HP WEBCAM INTEGRATED 720P HD, webkamera, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	697,00 Ft	20 db	13 940,00 Ft	90	12
27	D9R77AV	HP 14 INCH LED HD SVA ANTI-GLARE ENABLED FOR WWAN ENABLED FOR WEBCAM FLAT (1366x768), kijelző, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	12 037,00 Ft	20 db	240 740,00 Ft	90	12

Tétel	Termék-azonosító	Termék / szolgáltatás megnevezése	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	menyiség (darabszám /egység)	Összesen ár (nettó Ft)	Keret- megállapodás szerinti szállítási idő (nap)	Keret- megállapodás szerinti jótállási idő (hónap)
28	E2C94AV	HP 8GB DDR3L-1600 SODIMM (2x4GB) RAM, memória, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	19 029,00 Ft	20 db	380 580,00 Ft	90	12
29	D9R99AV	HP 128GB SATA-3 SOLID STATE DRIVE, meghajtó, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	20 230,00 Ft	20 db	404 600,00 Ft	90	12
30	D1P69AV	HP No included ODD, optikai meghajtó, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	810,00 Ft	20 db	16 200,00 Ft	90	12
31	D9S05AV	HP BROADCOM 943228 ABGN 2X2 +BLUETOOTH 4.0 LE WW, hálózati kártya, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	1 337,00 Ft	20 db	26 740,00 Ft	90	12
32	E6U91AV	HP NO WWAN, 3G adapter, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	365,00 Ft	20 db	7 300,00 Ft	90	12
33	E2P58AV	HP FINGERPRINT READER, ujjlenyomat olvasó, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	1 019,00 Ft	20 db	20 380,00 Ft	90	12
34	D9R50AV	HP 6 CELL 55 WHR LONG LIFE, akkumulátor, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	5 562,00 Ft	20 db	111 240,00 Ft	90	12
35	E7N29AV	HP 65 WATT SMART NPFC AC ADAPTER, Töltő, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	1 367,00 Ft	20 db	27 340,00 Ft	90	12
36	L4Q09AV	HP C5 1.8M POWER CORD, tápkábel, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	365,00 Ft	20 db	7 300,00 Ft	90	12
37	E5J15AV	HP 1/1/0 WARRANTY EURO, gyári jótállás, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	7 938,00 Ft	20 Ft/12hó	158 760,00 Ft	90	12
38	E5V23AV	HP TOUCHPAD, billentyűzet, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	2 665,00 Ft	20 db	53 300,00 Ft	90	12
39	E7P00AV	HP COUNTRY LOCALIZATION, lokalizáció készlet, alkatrész, önállóan nem rendelhető	KM0207SZGR15	1 825,00 Ft	20 db	36 500,00 Ft	90	12
40	U4395E	HP 3y PickupRtm Commercial NB Only SVC, garancia kiterjesztés, önállóan rendelhető	KM0207SZGR15	18 120,00 Ft	20 Ft/36hó	362 400,00 Ft	90	12

Tétel	Termék-azonosító	Termék / szolgáltatás megnevezése	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	mennyiség (darabszám /egység)	Összesen ár (nettó Ft)	Keret-megállapodás szerinti szállítási idő (nap)	Keret-megállapodás szerinti jótállási idő (hónap)
41	H5M92AA	HP Business Case - 39,62 cm (15,6"), táska, önállóan rendelhető	KM0207SZGR15	3 501,00 Ft	20 db	70 020,00 Ft	90	12
42	A7E32AA	HP 2012 90W Docking Station, dokkoló, önállóan rendelhető	KM0207SZGR15	24 401,00 Ft	20 db	488 020,00 Ft	90	12
43	QY776AA	HP USB Keyboard, billentyűzet, önállóan rendelhető	KM0207SZGR15	3 338,00 Ft	20 db	66 760,00 Ft	90	12
44	QY777AA	HP USB Mouse, egér, önállóan rendelhető	KM0207SZGR15	1 809,00 Ft	20 db	36 180,00 Ft	90	12
45	K7X30AA	HP ProDisplayP22vaLEDBHLCDMonitor, monitor, önállóan rendelhető	KM0207SZGR15	34 000,00 Ft	67 db	2 278 000,00 Ft	90	12
46	ASP900S3-256GM-C	ADATA 2.5" SSD SATA III 256GB Solid State Disk, SP900 Premier Pro Series	KM0207SZGR15	23 250,00 Ft	20 DB	465 000,00 Ft	90	36
Összesen ár Ft (nettó)						28 888 106,00 Ft		

Budapest, 2015. december 9.

Keresztúri Gábor

igazgató

 a közös ajánlattevők meghatalmazott képviselője
 TIGRA Kft.

Rékai Dalma

közbeszerzési szakértő

 a közös ajánlattevők meghatalmazott képviselője
 TIGRA Kft.

TIGRA Kft.

1115 Bp., Bartók Béla út 105-113.

Adószám: 12218778-2-42

Cg.01-09-566107